

GENERALFORSAMLING 2019

BESTYRELSENS BERETNING

Et rigtig godt nyt år ønskes alle foreningens medlemmer – og et hjerteligt velkommen til alle de nye medlemmer, der er tilflyttet i løbet af året.

Bestyrelsen håber på et godt samarbejde, og at valget af bolig i vores dejlige område er det helt rigtige valg.

I år 1968 blev der afholdt stiftende generalforsamling. Datoen var 26. marts. Denne 50 års fødselsdag skulle selvfølgelig markeres. Derfor blev der på generalforsamlingen sidste år nedsat et festudvalg, der skulle arrangere en fest for alle medlemmerne.

Festen blev holdt 25. august på det grønne område ved banen. Telt, flag, musik, dans, god mad, øl, vand, vin – der manglede ikke noget. Sammen med glade festdeltagere blev der holdt en særdeles god fest, som festudvalget skal have meget, meget stor ros for.

På de grønne områder er der sket noget i år efter et par års pause. Der er foretaget beskæring ved grusgravens nedgang, langs søen, omkring træer m.m. Der er foretaget reparation ved sandkasserne, reparation af hegn, rensning af riste samt nogle småting rundt omkring.

Vi forsøger at holde foreningens tre grønne områder så pæne som muligt, så de kan være til glæde og gavn for os alle i foreningen.

På vejene er der blevet lappet med asfalt nogle steder. Sidste vinter var ikke så slem ved vejene, så udgiften til reparationerne var ret lave. Bestyrelsen er begyndt at tænke på en totalreparation af alle foreningens veje. Det vil blive en bekostelig sag, men en del af pengene er jo allerede afsat i vejfonden. Vi vil i de næste par år indhente tilbud på de forskellige arbejder, der skal udføres ved en sådan fornyelse af vejene.

Når vi er i gang med vejene, skal vi lige gøre opmærksom på, at kommunen har oplyst, at beboerne på en privat fællesvej skal fjerne blade m.m., så vandet kan løbe ned i vejbrønden. Disse brønde bliver af grundejerforeningen rensset efter behov.

Med hensyn til fjernvarmen kan vi oplyse, at bestyrelsen har haft møder med fjernvarmens bestyrelse. Der har desuden været afholdt stormøde i Gribskovhallen samt uddeling af spørgeskemaer.

Det har givet det resultat, at Græsted Fjernvarme har henlagt sagen, da der på nuværende tidspunkt ikke er tilstrækkelig interesse for at få etableret fjernvarme.

Dette er meddelt alle beboerne i området via brev af 19. december 2018 fra Græsted Fjernvarme.

Vi ser ofte, at flere biler er parkeret særdeles uhensigtsmæssigt – nogle endda ulovligt. Disse biler er til stor gene for trafikken på vejene, da fremkommeligheden bliver meget besværlig. Udrykningskøretøjer kan have svært ved at passere, og nogle gange vil det måske være helt umuligt. Desuden kan færdsel på fortov ofte ikke lade sig gøre, og de grønne rabatter blive ødelagt.

Følgen ved fortsat parkering på vejen kan også blive, at en evt. kommende snerydning af vejen ikke kan gennemføres, da entreprenøren kan komme til at beskadige de parkerede biler.

Flere steder er der problemer med affaldsbeholderne, der står uden for parcellen. Affaldsbeholderne skal altid være placeret inde på parcellen - både før og efter tømning - så vi undgår påkørselsskader m.m.

Til slut skal der gøres opmærksom på, at enhver form for beskæring, udtynding eller fældning af buske og træer på foreningens grønne områder ikke må finde sted med mindre, der er indgået en aftale med bestyrelsen.

Referatet fra denne generalforsamling kan fra ca. 1. maj læses på foreningens hjemmeside: ramsager.net

Med venlig hilsen

BESTYRELSEN

